
AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

Referencia: 2025/34334Z
Procedimiento: Procesos selectivos de personal funcionario de carrera
Unidad Actuación: CONCEJAL DEL.FUNCION PUBLICA Y SEGURIDAD CIUDADANA
Interesado: DIPUTACION PROVINCIAL DE ALMERIA
Representante:

RESOLUCIÓN

Lista provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo convocado 
para la provisión, como personal funcionario de carrera, de 16 plazas de Auxiliar de 
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, del Ayuntamiento de Almería,  por el 
sistema de acceso de Oposición por turno libre.

En la Casa Consistorial de la ciudad de Almería, a la fecha que figura en la firma 
electrónica, la Concejal Delegada de Función Pública y Seguridad Ciudadana, Dña. María del 
Mar García Lorca Fernández, en virtud de la delegación de competencias otorgada por la 
Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 23 de junio de 2023 y Decretos de 19 de junio y 
2 de noviembre de 2023.

Habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el 
proceso selectivo para la provisión en propiedad de 16 plazas de Auxiliar de Administración 
General, del Ayuntamiento de Almería, por el sistema de acceso de Oposición, turno libre, 
pertenecientes a la OEP para el año 2025, publicada en el BOP nº 138, de 22 de julio de 2025 
y vistas las que hasta la fecha de finalización de dicho plazo tuvieron entrada en el Registro 
General de esta Corporación, procede declarar aprobada la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas a dicho proceso selectivo.

Vistas, asimismo, las designaciones efectuadas, de conformidad con lo establecido en 
el art. 60 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, que se ajustará a lo 
establecido en el R.D. 896/1991, por el que se establecen las reglas básicas y los programas 
mínimos a que debe adecuarse el procedimiento de selección de los funcionarios de 
Administración Local, procede el nombramiento de un Presidente/a y cuatro Vocales, con voz 
y voto, y un Secretario/a, con voz y sin voto.

Por todo ello, visto el informe de fecha 28 de noviembre de 2025, de la Jefa de Servicio 
de Personal y Régimen Interior, con el conforme de la Directora Organización y Función 
Pública.

LIBRO DE DECRETOS
FECHA: 02/12/2025
Nº: 2025004758



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

De acuerdo con todo lo anterior, y visto el expediente tramitado, el/la Concejal/a Delegado/a 
firmante RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas 
al citado proceso selectivo y, por tanto, declarar admitidas, provisionalmente, a las siguientes 
personas aspirantes:

PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ABAD MARTÍNEZ, OLGA ***5513**
2 ABARCA TOMÁS, YOLANDA ***6223**
3 AGEA GARCÍA, CINTIA ***8966**
4 AGUDO ROJAS, MARÍA ***9398**
5 AGUILAR GALLARDO, CRISTINA ***2679**
6 AGUILERA REAL, PATRICIA ***6067**
7 AGUIRRE FELICES, SERGIO ***6833**
8 AL KATHIB MARTÍNEZ, RAÚL ***7023**
9 ALAMO ALIAS, FELIPE ***5689**
10 ALARCÓN CORO, ANA MARÍA ***2718**
11 ALBACETE MARFIL, VICTORIA EUGENIA ***4047**
12 ALBARRÁN SANTIAGO, MANUEL ANTONIO ***8797**
13 ALCAIDE CAMPOS, ANTONIO IGNACIO ***9201**
14 ALCAIDE SALVADOR, SILVIA ***8255**
15 ALCÁZAR MORENO, PIEDAD MERCEDES ***4246**
16 ALDEGUER SUÁREZ, ESTHER ***8841**
17 ALONSO MARTÍNEZ, PILAR ***4286**
18 ÁLVAREZ TRISTÁN, ANA BELÉN ***4100**
19 AMBRUOSO, MARIKA ***0346**
20 AMO MARTÍN, MIREYA ***0297**
21 AMOEDO ESPINOZA, MICHELLE ESTEFANIA ***6208**
22 ANDRÉS GIL, HELENA ***7250**
23 APARICIO MALENO, ANA MARÍA ***0078**
24 ARBOL LINDE, MILAGROS ***6375**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

25 ARCHILLA RODRÍGUEZ, JOSE ***5440**
26 ARCOS RODRÍGUEZ, MARÍA FRANCISCA ***8128**
27 ARQUEROS MOLINA, ROSA MARÍA ***0413**
28 ARROYO ACOSTA, ISRAEL ***4128**
29 ARTERO PLAZA, JUAN FRANCISCO ***4516**
30 ASTA PRADO, GEMA ***1139**
31 ATIÉNZAR MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES ***9197**
32 ÁVILA SALAZAR, ANA MARÍA ***8344**
33 AVILES SOLER, CARLOS ***4838**
34 AYALA FERNÁNDEZ, ELSA ***3467**
35 AZOR MUNUERA, NATALIA ***2744**
36 BAGDAD MOHAMED, MOHAMED AHMED ***9550**
37 BALSELLS TAMAYO, AMPARO ***3070**
38 BAÑOS RUANO, MARÍA DEL CARMEN ***3220**
39 BARAJAS GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN ***4278**
40 BARATTI BOTTO, JACQUELINE MICAELA ***0688**
41 BAREA GRANADOS, BELÉN ***9672**
42 BARÓ SÁEZ, ALEJANDRO ***2662**
43 BARRANCO CASTRO, ADRIANA ***5048**
44 BATLLES GÓMEZ, IGNACIO ***1466**
45 BAUTISTA JUÁREZ, JUDITH ***9915**
46 BAZÁN CRUZ, YANDIRA MARÍA ***8314**
47 BELMONTE GUARDIA, MIGUEL ALEJANDRO ***1141**
48 BELMONTE RODRIGUEZ,ANA DEL ROCIO ***4636**
49 BELMONTE SÁNCHEZ, EVA ***3580**
50 BELTRÁN LÓPEZ, FRANCISCO ***3947**
51 BELTRÁN POLO, PATRICIA ***6365**
52 BEN MANSOUR CHERHBILI HAROUCHI, OUSSAMA ***1391**
53 BENAVIDES VALVERDE, ROSA MARÍA ***0172**
54 BENITO ANDREU, MARÍA ANGUSTIAS ***1759**
55 BERENGEA, ELISABETA LILIANA ***4463**
56 BERENGUEL LÓPEZ, ANA ***8662**
57 BERENGUER JIMÉNEZ, SILVIA MARÍA ***5503**
58 BERENGUER LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ***0879**
59 BLANCO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR ***8876**
60 BLANES ROS, JOSÉ ***3807**
61 BOCANEGRA GARZÓN, ANA VICTORIA ***2977**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

62 BOFILL GONZÁLEZ, CLAUDIA ***8046**
63 BONACHERA MILLÁN, MARÍA TERESA ***4359**
64 BONACHERA ROMERO, FRANCISCO ***2409**
65 BONILLA MATA, ERNESTO ***9512**
66 BONILLA MONTORO, JUAN ***3973**
67 BOTOI, ANDREEA CLAUDIA ***1800**
68 BUGES RUIZ, RUBÉN ***8731**
69 BURGOS MALDONADO, LAURA ***6515**
70 CABALLERO FERNÁNDEZ, ALBA ***0652**
71 CABELLO RODRÍGUEZ, PAULA ***5838**
72 CÁCERES GÓMEZ, RAFAEL LUIS ***3323**
73 CALATRAVA SERRANO, VICTORIA ***2417**
74 CALDERÓN CASTELO, MARÍA DEL MAR ***1306**
75 CALVO DEL CASTILLO, DALLY IBETH ***0570**
76 CAMACHO CAPILLA, ANTONIO MANUEL ***4879**
77 CAMACHO DELGADO, SANTIAGO ***7494**
78 CAMPOS RAMÍREZ, VERÓNICA ***9296**
79 CANTERA LÓPEZ, ALICIA ***3676**
80 CANTÓN PLAZA, MARÍA DEL MAR ***8910**
81 CANTÓN ROMERA, MARÍA DEL CARMEN ***3158**
82 CAPARRÓS MUÑOZ, RUBÉN ***1221**
83 CAPEL ASENSIO, CARMEN MARÍA ***6371**
84 CAPEL MORALES, MARÍA ***3220**
85 CAPEL MULLOR, ZAIRA ***2487**
86 CAPEL QUESADA, PAULA ***6926**
87 CAPILLA DAMIÁN, ROSA MARÍA ***3146**
88 CAPILLA LÓPEZ, ANTONIO WENCESLAO ***3007**
89 CAPILLA RIVAS, ISABEL ***3671**
90 CARA FERNÁNDEZ, ESTHER ***5803**
91 CARMONA DI MUCCIO, ELIANA ROMINA ***7451**
92 CARNERO DA SILVA, DANIELA ***5727**
93 CARREÑO CASTELLÓN, ALBA ***2641**
94 CARRILLO GUERRERO, ESTER ***4016**
95 CARRILLO MATEO, FRANCISCO JOSE ***0375**
96 CASADO VIDOMINES, LORENA ***3105**
97 CASTELLANA CUETO, ALMUDENA ***6044**
98 CASTELO JARA, ISABEL MARÍA ***8887**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

99 CASTILLA GARCÍA, PATROCINIO ***9276**
100 CASTILLO ORTEGA, ALMUDENA ***2023**
101 CASTRO ALEMÁN, CARLOS ***0601**
102 CASTRO MONCADA, CARLOS ***0873**
103 CATALICIO APARICIO, MARÍA GRACIA ***1132**
104 CAZORLA CRESPO, FRANCISCO MANUEL ***3709**
105 CAZORLA MARTÍNEZ, JENIFER ***2949**
106 CAZORLA MOLINA, EVA MARÍA 7084**
107 CELADA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***4302**
108 CERVANTES NAVARRO, JUANA ***8326**
109 CERVERA GARCÍA, ANTONIA ***4619**
110 CÉSPEDES LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***0180**
111 CÉSPEDES PEREGRINA, JOSE ***4110**
112 CHAMBI VALENCIA, KENIA DAILUZ ***3645**
113 CHAVES SÁNCHEZ, ISABEL MERCEDES ***6881**
114 CHILLÓN RODRÍGUEZ, MARÍA FRANCISCA ***3046**
115 CID CARRIQUE, NURIA MARÍA ***5472**
116 CID TORRALBA, ANA MARÍA ***3617**
117 CLEMENTE BERNAL, ÁNGELES ***3842**
118 COELLO MARQUEZ, MARIUXI LIZY ***8740**
119 COELLO MORÁN, JOSELYN LISBETH ***5291**
120 CONEJERO VILLEGAS, MANUEL ***4270**
121 CONTRERAS CASTILLO, DEBORAH ***0093**
122 CÓRDOBA MARTÍN, CARMEN ***9137**
123 CÓRDOBA PRATS, ISABEL ***2509**
124 CORRAL DÍAZ, ANA BELÉN ***9790**
125 CORTÉS BRU, EDUARDO ***2919**
126 COSTEA, IONELA OANA ***2749**
127 CRUZ CORTÉS, JOSÉ FRANCISCO ***6820**
128 CRUZ CRUZ, FRANCISCO JESÚS ***0216**
129 CRUZ SALAS, SANTIAGO ***8923**
130 CUADRADO RAMOS, MARÍA DEL MAR ***3240**
131 DÁMASO LÁZARO, PABLO ***3187**
132 DAZA GALERA, EVA MARÍA ***2925**
133 DELGADO PRADO, MELISA ***6098**
134 DELGADO VERA, ANA BELÉN ***3567**
135 DÍAZ FERRAZ, SARA ***6240**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

136 DIAZ LOZANO, ALEJANDRO ***5320**
137 DÍAZ NIÑO, EMILIO ***8910**
138 DÍAZ PEÑA, MARGARITA ***2066**
139 DÍAZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR ***3884**
140 DOMÍNGUEZ GUIRADO, ANTONIO ***4835**
141 DOMÍNGUEZ GUIRADO, MARGARITA ***8423**
142 DOUWSMA RECHE, ROSA MARÍA ***6923**
143 DUEÑAS PÉREZ, MARINA ANDREA ***0254**
144 EGEA GARCÍA, SERGIO JESÚS ***4507**
145 EL MHARTI CHAIBANI, RAHMA ***2140**
146 EN NAKRACHI EL ALLAMI, REDOUANE ***3792**
147 ESCÁMEZ MARÍN, PATRICIA ***2004**
148 ESCOBAR TORTOSA, MARÍA DEL CARMEN ***4872**
149 ESCORIZA DOMENECH, MARÍA DEL CARMEN ***5965**
150 ESCRIBANO BRETONES, MARÍA DEL MAR ***3550**
151 ESCUDERO CARREÑO, JUAN ANTONIO ***0622**
152 ESPINOSA RIVERA, MARÍA ***2063**
153 ESQUINAS LÓPEZ, CRISTINA ***3167**
154 ESTEBAN RODRÍGUEZ, MARINA ***5888**
155 ESTEBAN TRUJILLO, MARÍA DEL MAR ***4434**
156 ESTELLER ORTIZ, ESTANISLAO ***2300**
157 ESTEVEZ ROMERA, NOELIA ***7104**
158 ESTRADA MARTÍNEZ, VÍCTOR ***2376**
159 ESTRELLA GONZÁLEZ, AMELIA ANA ***7061**
160 FÁBREGA LÓPEZ, ELISABET ***2832**
161 FERNÁNDEZ AMADOR, ANTONIO ***1592**
162 FERNÁNDEZ BELMONTE, MARÍA DOLORES ***6349**
163 FERNÁNDEZ BERBEL, PAULA SOLEDAD ***3053**
164 FERNÁNDEZ CARRETERO, CRISTINA ***6407**
165 FERNÁNDEZ CARRETERO, JUAN PABLO ***5936**
166 FERNÁNDEZ CAYUELA, ANTONIO FRANCISCO ***3984**
167 FERNÁNDEZ CORTÉS, CRISTINA ***1745**
168 FERNÁNDEZ CORTÉS, MARINA ***9434**
169 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO ***9848**
170 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, NURIA MARÍA ***3199**
171 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, IGNACIO ***5206**
172 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ***1251**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

173 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ARANZAZU ***2737**
174 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ***4375**
175 FERNÁNDEZ MONTES, ELISA ISABEL ***5352**
176 FERNÁNDEZ PÉREZ, LORENA ***5818**
177 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, TRINIDAD ***2654**
178 FERNÁNDEZ ROMERO, LAURA ***4521**
179 FERNÁNDEZ SOLER, SONIA ***3788**
180 FIGUEREDO LÓPEZ, MARÍA ÁNGELA ***2298**
181 FLORES CHECA, CRISTINA SOFÍA ***3180**
182 FLORES GALARZO, ROSA ***8071**
183 FLORES LEMA, BEATRIZ ROCÍO ***7134**
184 FLORES MORENO, ANTONIO ***0275**
185 FONSECA RODRÍGUEZ, ANABEL MONTSERRAT ***0886**
186 FORNIELES VILLEGAS, NAOMY ***2093**
187 FRIMPONG YEBOAA, ERIC KUMI ***7047**
188 FUENTES CASTILLO, MARÍA VICTORIA ***5836**
189 FUENTES MALDONADO, ALMUDENA ***3968**
190 GALDEANO HERNÁNDEZ, JUAN ***2147**
191 GALDEANO RODRÍGUEZ, YOLANDA ***6668**
192 GALLEGO RIVERA, MARÍA ROSA ***4675**
193 GARCÍA ALMÉCIJA, ANA ISABEL ***4226**
194 GARCÍA BELTRÁN, MARÍA ***3063**
195 GARCÍA BERBEL, RAÚL ***1907**
196 GARCÍA BOGA, RAQUEL ***3703**
197 GARCÍA CABRERA, LUIS JOSÉ ***0111**
198 GARCÍA CAMPOY, BELÉN ***5727**
199 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ÁLVARO ***6171**
200 GARCÍA ESPINOSA, SILVIA ***2123**
201 GARCÍA FERNÁNDEZ, BEGOÑA ***5974**
202 GARCÍA HERAS, ROSA COVADONGA ***2158**
203 GARCÍA HERNÁNDEZ, AMANDA ***5491**
204 GARCÍA HERNÁNDEZ, SALVADOR MARÍA ***2729**
205 GARCÍA LÓPEZ, CRISTINA ***5975**
206 GARCÍA MALAVIA, ESTANISLAO ***5190**
207 GARCÍA MARTÍN, EUGENIA ***3029**
208 GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ ***3991**
209 GARCÍA MARTÍNEZ, PURIFICACIÓN ***5711**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

210 GARCÍA MARTÍNEZ, ÚRSULA ***2241**
211 GARCÍA MÉNDEZ, ANA ***8763**
212 GARCÍA MUROS, JOSÉ ANTONIO ***9217**
213 GARCÍA PARRA, ANA ISABEL ***2129**
214 GARCÍA PARRA, MARÍA DOLORES ***4476**
215 GARCÍA PÉREZ, SOLEDAD MARÍA ***2038**
216 GARCÍA RUIZ, NAYARA ***4485**
217 GARCÍA SALMERÓN, LIDIA ***1703**
218 GARCÍA SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ ***5641**
219 GARCÍA TÚÑEZ, JOSÉ RAMÓN ***9506**
220 GARRIDO AGUAYO, ALMUDENA ***6155**
221 GARZÓN BARRIOS, MARÍA ***3541**
222 GARZÓN GARZÓN, MARÍA ISABEL ***2044**
223 GIJÓN SALAZAR, VANESA ***4054**
224 GIL ALMÉCIJA, JOSUÉ SAMUEL ***8993**
225 GIL BAUTISTA, RAQUEL ***3766**
226 GIL PORTERO, CARMEN MARÍA ***2108**
227 GIL SORIANO, MARÍA DEL MAR ***9220**
228 GILABERT RIQUELME, ANA BELÉN ***4999**
229 GINÉS HIDALGO, ARIANA LEONOR ***1208**
230 GÓMEZ DÍAZ, CONCEPCIÓN ***5739**
231 GÓMEZ LÓPEZ, INMACULADA ***4320**
232 GÓMEZ LÓPEZ, JOAQUINA ***4320**
233 GÓMEZ MOLINA, OLGA ***4522**
234 GÓMEZ MONTOYA, CARMEN ***5022**
235 GÓMEZ MORAL, ROCÍO ***2513**
236 GOMEZ NOBIS, ISABEL ARACELI ***9351**
237 GÓMEZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO ***3848**
238 GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ELIA ***6416**
239 GÓMEZ ROMERO, MARÍA ISABEL ***6036**
240 GÓMEZ SÁNCHEZ, AMPARO ***2598**
241 GÓMEZ SÁNCHEZ, JOSÉ JUAN ***5805**
242 GÓMEZ VALERO, PEDRO ***9051**
243 GÓMEZ-PINTO CAPARROS, LORENA ***1112**
244 GONZÁLEZ ALCARAZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***4706**
245 GONZÁLEZ CHILLÓN, EVANIA ***4430**
246 GONZÁLEZ CONSUEGRA, JOSÉ ANTONIO ***3927**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

247 GONZÁLEZ ESCOBAR, DOLORES DEL CARMEN ***4518**
248 GONZÁLEZ ESPINOSA, MARÍA ISABEL ***3387**
249 GONZÁLEZ MARTÍN, ANTONIO ***0273**
250 GONZÁLEZ MARTÍN, JENNIFER ***9893**
251 GONZÁLEZ OLVERA, MARÍA DEL SOL ***6446**
252 GONZÁLEZ PÉREZ, LUCÍA ***4443**
253 GRANADOS RECHE, BEGOÑA DEL SALIENTE ***5863**
254 GUERRERO CRUZ, LIDIA DEL CARMEN ***7013**
255 GUERRERO DELGADO, JOSÉ ANTONIO ***2378**
256 GUERRERO GARCÍA, FLOR MARÍA ***2689**
257 GUERRERO SÁNCHEZ, JOSÉ JAVIER ***2905**
258 GUIL LAYNEZ, JOSÉ LUIS ***3123**
259 GUILLÉN MARTÍN, MARÍA BELÉN ***6153**
260 GUILLÉN ÚBEDA, ANA BELÉN ***8680**
261 GUIRADO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN ***0195**
262 GUTIÉRREZ LÓPEZ, NOELIA ***0330**
263 GUTIÉRREZ MOLINA, CINTHIA MARÍA ***3683**
264 GUTIÉRREZ PARDO, MARÍA BELÉN ***6800**
265 GUTIÉRREZ PÉREZ, CRISTINA ***6203**
266 GUTIÉRREZ RUIZ, MARÍA GRACIA ***8421**
267 GUTIÉRREZ VELA, MARÍA DEL ROSARIO ***3062**
268 HERAS ESCÁNEZ, ALEJANDRO DE LAS ***1527**
269 HERNÁNDEZ CONTRERAS, NURIA ***6393**
270 HERNÁNDEZ CRUZ, MARÍA LUZ ***5331**
271 HERNÁNDEZ ESCORIZA, SILVIA ***4473**
272 HERNÁNDEZ ESQUIUS, DANIEL ***8307**
273 HERNÁNDEZ GÁZQUEZ, JOAQUÍN LUIS ***5815**
274 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ANA ***4009**
275 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ***3409**
276 HERNÁNDEZ MOYA, MARÍA DEL MAR ***1736**
277 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, FRANCISCA MARÍA ***7134**
278 HERNÁNDEZ SERRANO, ANA BELÉN ***9520**
279 HERVÁS LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES ***3661**
280 HIDALGO PUERTAS, ANA BLANCA ***2192**
281 HOMAR MANZANO, MARÍA DEL MAR ***2136**
282 HUERTAS RUIZ, DANIELA ***3531**
283 HUESO PADILLA, AMANDA ***5768**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

284 IBÁÑÉZ MIRAS, ALICIA MARÍA ***9264**
285 IBÁÑEZ SABIO, MARÍA DEL MAR ***2176**
286 IRIBARNE CANTÓN, MARÍA DEL MAR ***1373**
287 IVANOVA VASILEVA, ANELIYA ***6272**
288 JARAICES RIVERA, SERGIO ***4953**
289 JELU CANO, NATALIA DEL PILAR ***4300**
290 JIMÉNEZ ARANDA, JUAN MIGUEL ***2247**
291 JIMÉNEZ ARIZA, MARÍA LUISA ***9644**
292 JIMÉNEZ GÁLVEZ, MARÍA DEL MAR ***6262**
293 JIMÉNEZ GARCÍA-OLIVA, FÁTIMA ***6762**
294 JIMÉNEZ HUMANES, PEDRO ANTONIO ***1316**
295 JIMÉNEZ LÓPEZ, SORAYA ***4511**
296 JIMÉNEZ LORENTE, JOSE ***4355**
297 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ROQUE JESÚS ***2688**
298 JIMÉNEZ MONTERO, RAFAEL ***2111**
299 JIMÉNEZ ORTEGA, MARÍA JOSÉ ***1994**
300 JIMÉNEZ TORRES, PALOMA DEL AMOR ***5794**
301 JODAR LÓPEZ, MARÍA LUISA ***6350**
302 JOHNSON LOZANO, MICHELLE ***0650**
303 JURADO LÓPEZ, MARÍA ***2150**
304 KHVOSTIKOV KHVOSTIKOVA, OLEXANDRA ***0408**
305 LANDINES MARTÍNEZ, EDUARDO ***8793**
306 LAO RUIZ, TAMARA ***7123**
307 LARA MARTINEZ-BAYARRI, EMMA ***1759**
308 LATORRE MARTÍNEZ, INMACULADA ***4410**
309 LAZO CARAVACA, JOSÉ DAVID ***4785**
310 LAZO DELGADO, SERGIO ***4692**
311 LEÓN MORENO, ESTEFANÍA ***4337**
312 LEÓN PELÁEZ, TAIS GEORGINA ***7166**
313 LIDUEÑA ZAMORA, CARMEN MARÍA ***2818**
314 LINARES DEL ÁGUILA, NURIA ***9450**
315 LIROLA MUÑOZ,VIRGINIA ***5893**
316 LIROLA RUIZ, MERCEDES ***3836**
317 LLORCA MESEGUER, MARTA ***4066**
318 LLORENTE REQUENA, MARÍA LOURDES ***1162**
319 LLORET PASCUAL, SARA ***2801**
320 LÓPEZ ALCARAZ, MARÍA FERNANDA ***5579**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

321 LÓPEZ ÁLVAREZ, PATRICIA ***0364**
322 LÓPEZ BERMEJO, ALBERTO ***1991**
323 LÓPEZ CÁNOVAS, JUAN MANUEL ***2482**
324 LÓPEZ ESCOBAR, JUAN ANTONIO ***9986**
325 LÓPEZ FELICES, DANIEL ***6020**
326 LÓPEZ FELICES, JOSÉ MIGUEL ***6020**
327 LÓPEZ GONZÁLEZ, CONSUELO MARÍA ***4649**
328 LÓPEZ GRANCHA, ANA VANESA ***4626**
329 LÓPEZ LAO, ANA ***5434**
330 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ MARÍA ***0851**
331 LÓPEZ LORES, MARÍA JESÚS ***4795**
332 LÓPEZ MARTÍN, VIRGINIA ***6079**
333 LÓPEZ MEDINA, ENCARNACIÓN ***5852**
334 LÓPEZ MEMBRIVES, FRANCISCO JAVIER ***3900**
335 LÓPEZ MONTOYA, ISABEL MARÍA ***6423**
336 LÓPEZ ORTIZ, ÁNGELES MARÍA ***2560**
337 LÓPEZ PERALTA, MARÍA ***6889**
338 LÓPEZ RIVERA, FATIMA ***0151**
339 LÓPEZ RUBIO, MARÍA ***5753**
340 LÓPEZ SEGURA, MARINA ***6474**
341 LÓPEZ SOTO, MARÍA DEL MAR ***3739**
342 LÓPEZ-ORTEGA IBÁÑEZ, JUAN LUIS ***4568**
343 LORENTE OTIN, PAULA NAHIR ***5272**
344 LORENZO GARCÍA, ISABEL ***2655**
345 LORENZO GUARDIA, ALMUDENA ***2108**
346 LORENZO HERNÁNDEZ, ARIDANI ***2346**
347 LORES SÁNCHEZ, ESTEFANÍA ***1186**
348 LOZANO CARA, JUANA ***6389**
349 LOZANO FERRE, FRANCISCO JAVIER ***1099**
350 LOZANO SÁNCHEZ, JESICA ***6996**
351 LUCENA VERA, VANESA ***4426**
352 LUQUE DÍAZ, ANA MARÍA ***0058**
353 LUQUE LÓPEZ, LORENA ***3613**
354 MAGÁN IBÁÑEZ, DULCE MARÍA ***2438**
355 MAGAÑA ALCARAZ, LUIS ***8935**
356 MALDONADO BARRIONUEVO, DAVINIA ***0217**
357 MALDONADO ORTIZ, MARÍA VIRTUDES ***3320**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

358 MANOTA MATEO, BIANCA ***3428**
359 MANRIQUE VILCHEZ, ANA ESTHER ***0754**
360 MANZANO LÓPEZ, GEMA ***1301**
361 MANZANO MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS ***4538**
362 MAÑAS DE LOS RIOS, MIGUEL ***5822**
363 MAQUEDA MATARÍN, PAULA ***5162**
364 MÁRQUEZ VERA, ANA ***3371**
365 MÁRQUEZ VERA, FRANCISCO ***3371**
366 MARTÍ LÓPEZ, CARIDAD ***4886**
367 MARTÍN CORTÉS, MARÍA DEL CARMEN ***2058**
368 MARTÍN CUENCA, JOSE ISIDRO ***3891**
369 MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA CONSUELO ***2958**
370 MARTÍN GÁZQUEZ, MARÍA ***4002**
371 MARTÍN GIL, ÁNGELA ***2055**
372 MARTÍN GONZÁLEZ, DAVID ***3842**
373 MARTÍN GONZÁLEZ, MARÍA VICTORIA ***0354**
374 MARTÍN LÓPEZ, CRISTOBAL ***4314**
375 MARTÍN LÓPEZ, MARÍA ***4314**
376 MARTÍN ORTEGA, ALEJANDRO ***1040**
377 MARTÍN QUESADA, JOSÉ ANTONIO ***2886**
378 MARTÍN RUIZ, MARÍA TRINIDAD ***4692**
379 MARTÍNEZ BENLLOCH, PABLO ***9235**
380 MARTÍNEZ ESCÁMEZ, IRENE ***4781**
381 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, EVA ***3586**
382 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, NEREA ***8577**
383 MARTÍNEZ FERRER EGEA, MARÍA DOLORES ***8533**
384 MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES ***5190**
385 MARTÍNEZ GARCÍA, NOELIA ***0265**
386 MARTÍNEZ GARRIDO, ELISABET ***7004**
387 MARTÍNEZ GIL, NOELIA ***7077**
388 MARTÍNEZ JURADO, CRISTINA ***2316**
389 MARTÍNEZ LÓPEZ, ELVIRA ***3306**
390 MARTÍNEZ LORES, MARÍA ***1433**
391 MARTÍNEZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO ***5795**
392 MARTÍNEZ PLAZA, NEREA ***5260**
393 MARTÍNEZ RAMÓN, MIGUEL ÁNGEL ***7096**
394 MARTÍNEZ RICHART, JESÚS ***9628**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

395 MARTÍNEZ RUEDA, MARINA ***7017**
396 MARTÍNEZ SÁEZ, CRISTÓBAL ***6688**
397 MARTÍNEZ VALVERDE, ANA BELÉN ***3876**
398 MARTÍNEZ VERA, RAMÓN MIGUEL ***3452**
399 MARTOS RAMOS, ISABEL MARÍA ***4233**
400 MATARÍN MUÑOZ, ROSA ***5485**
401 MATARÍN VICENTE, CRISTINA ***3245**
402 MATAS MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR ***6084**
403 MATEO PAUL, MARIA DEL MAR ***3161**
404 MECA CAÑADAS, DESIRÉE ***3994**
405 MEDINA SÁNCHEZ, GEMA MARÍA ***8886**
406 MEDINA SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES ***5790**
407 MÉNDEZ ANDÚJAR, CELIA MARÍA ***6452**
408 MÉNDEZ MORENO, YANDIRA ***6455**
409 MESA GARRIDO, MARÍA ***6316**
410 MESAS CLARES, MARÍA INÉS ***9033**
411 MILLÁN CONDE, ANA ***4760**
412 MOLERO ESCOBAR, ISABEL MARÍA ***2491**
413 MOLINA MARTÍN, CARMEN RESURRECCIÓN ***5303**
414 MOLLEDA MATA, ISABEL ***5450**
415 MONCADA NAVARRO, MARÍA TRINIDAD ***2960**
416 MONTELLANO MOLINA, VICTORIA ***6411**
417 MONTES GARCÍA, FLOR INOCENCIA ***2988**
418 MONTOYA ESCAMEZ, SONIA ***3964**
419 MORA CAMPOY, JOAQUÍN ***4228**
420 MORA ORTIZ, CELIA ***9941**
421 MORALES GALLARDO, MARÍA ISABEL ***9121**
422 MORALES SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA ***6253**
423 MORENO CASTILLO, MIGUEL ***6973**
424 MORENO CRUZ, DESIRÉ ***5950**
425 MORENO GARRIDO, EVA ***6732**
426 MORENO PARRA, MARÍA ***0380**
427 MORÓN JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES ***3996**
428 MOSCAT COLLAZO, RAQUEL ***3200**
429 MUÑOZ CASARES, JESÚS ***5217**
430 MUÑOZ DELGADO, MIGUEL ÁNGEL ***6798**
431 MUÑOZ FUENTES, MAGDALENA ***5620**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

432 MUÑOZ LEÓN, AMOR ***4937**
433 NADAL GARCÍA, MIRIAM ***3218**
434 NADAL SALMERÓN, ANA MARÍA ***0093**
435 NAVARRO ACUYO, FRANCISCO JOSÉ ***5421**
436 NAVARRO CATARECHA, FRANCISCO MANUEL ***8227**
437 NAVARRO DÍAZ, MARCOS ***0103**
438 NAVARRO SÁNCHEZ, EVA MARÍA ***2703**
439 NAVARRO SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA ***1903**
440 NAVARRO VALERO, SOFÍA ***5892**
441 NIETO BERENGUEL, ÁNGELES DEL MAR ***2238**
442 NIETO BERENGUEL, MARÍA JOSÉ ***5204**
443 NIETO QUILÓN, EMILIA RAQUEL ***9458**
444 OCAÑA CRIADO, DOLORES MARÍA ***1060**
445 OLEA SANTIAGO, SUSANA ***9338**
446 OLIVENCIA LORENZO, RAMÓN ***1386**
447 OLIVER ARTERO, FRANCISCA ***3107**
448 OLIVER GARCÍA, LIDIA ***1101**
449 OLORTEGUI SIFUENTES, JUDITH JULISA ***7100**
450 ORANTES VILCHEZ, ANDRÉS ***2243**
451 ORTEGA NÚÑEZ, SABINA ***2034**
452 ORTEGA ORTEGA, MARÍA DEL MAR ***3275**
453 ORTEGA RODRÍGUEZ-BELZA, ADRIÁN ***6747**
454 ORTIZ CALVO, ROCÍO SANTOS ***0113**
455 ORTIZ GUZMÁN, LAURA ***6821**
456 PALENZUELA REQUENA, CRISTINA ***1666**
457 PARDO LÓPEZ, JESÚS ***4434**
458 PARRA GARCÍA, MARÍA DOLORES ***4476**
459 PARRA SILVA, YEISON ***0045**
460 PASTOR GUILES, ANA ESTER ***3344**
461 PEINADO RODRÍGUEZ, AINHOA ***6253**
462 PEÑA ASENJO, IRENE BEATRIZ ***6493**
463 PEÑA SALVADOR, ANA MARÍA ***3310**
464 PÉREZ BATTA, FANNI ***4289**
465 PÉREZ FERNÁNDEZ, MARTA ***5283**
466 PÉREZ GARCÍA, ANA BELÉN ***3574**
467 PÉREZ GARCÍA, MARÍA DOLORES ***3824**
468 PÉREZ LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ***5262**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

469 PÉREZ LÓPEZ, YOLANDA ***1324**
470 PÉREZ MULA, ELENA ***0254**
471 PÉREZ ORTIZ, AINARA ***8286**
472 PÉREZ PALOMO, MARÍA JOSÉ ***1333**
473 PÉREZ PASTOR, DOLORES ***3012**
474 PÉREZ PÉREZ, LEO MELBYN ***8755**
475 PÉREZ RODRÍGUEZ, CARMEN DOLORES ***8439**
476 PÉREZ RODRÍGUEZ, CARMEN MARÍA ***6297**
477 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA TRINIDAD ***5656**
478 PÉREZ SALAS, JUAN ***6234**
479 PÉREZ SÁNCHEZ, IRENE ***8978**
480 PÉREZ SILVA, PAULA ***2439**
481 PEREZ-HITA IBAÑEZ, MARIA DEL MAR ***5107**
482 PÉREZ-HITA MARTÍNEZ, ROSA MARÍA ***4050**
483 PICAZOS MARTÍNEZ, CARMEN ***2667**
484 PICCINI, AGUSTÍN MARÍA ***4895**
485 PINO MARTÍN, CARMEN ***4970**
486 POMARES ASTA, MARÍA JOSÉ ***2698**
487 POMARES RUBIO, SOLEDAD ROSALÍA ***6776**
488 POPA PÉREZ, NEREA MINODORA ***2404**
489 PORTERO GONZÁLEZ, CARMEN MAR ***3583**
490 PORTILLO CAMPOS, NEREA ***2357**
491 POYATOS LUQUE, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***4811**
492 POZO PARRILLA, CRISTINA ***4427**
493 PRADOS VILLANUEVA, JOSÉ ***2192**
494 RAMAL FERNÁNDEZ, ALICIA ***2920**
495 RAMÍREZ RAMÍREZ, ALMUDENA ***6625**
496 RAMÍREZ SÁNCHEZ, NOELIA ***2452**
497 RAMOS GONZÁLEZ, BLANCA MARÍA ***9736**
498 RECHE TERUEL, MÓNICA ***4843**
499 REDONDO GARCÍA, ANTONIO ***6118**
500 REDONDO MÁRQUEZ, LIDIA ***2158**
501 REYES MARTÍNEZ, FRANCISCO ***2394**
502 RIVERA GARCÍA, JOSÉ MANUEL ***7445**
503 ROBLES GARCÍA, FRANCISCO DE PAULA ***3417**
504 ROCA AREVALO, PAOLA ***9910**
505 ROCA CRESPO, ELSA ***6833**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

506 RODRÍGUEZ ALARCÓN, MARÍA DEL ROSARIO ***3570**
507 RODRÍGUEZ ALCALÁ, MANUELA ***5066**
508 RODRÍGUEZ ALFÉREZ, MERCEDES ***9528**
509 RODRÍGUEZ CARREÑO, ANABEL ***6289**
510 RODRÍGUEZ CASTILLO, MARÍA TRINIDAD ***6220**
511 RODRÍGUEZ CAZORLA, CRISTINA ***3411**
512 RODRÍGUEZ ESCABIAS, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6442**
513 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, CARMEN ***3897**
514 RODRÍGUEZ FERNANDEZ, RAFAEL ***8834**
515 RODRÍGUEZ FRÍAS,DIEGO ***7801**
516 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL JESÚS ***3974**
517 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, DIEGO RAMÓN ***1357**
518 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, NINFA ***6242**
519 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA ***6739**
520 RODRÍGUEZ MONTERO, PATRICIA ***6634**
521 RODRÍGUEZ MOYA, ÁNGELES ***6780**
522 RODRÍGUEZ POYATOS, CARLOS MANUEL ***7085**
523 RODRÍGUEZ RENTERO, MARÍA LOURDES ***1157**
524 RODRÍGUEZ REYES, FELICIANA ***3990**
525 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANA ESTEFANÍA ***9421**
526 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JESÚS ***1110**
527 RODRÍGUEZ RUBIÑO, BELINDA ***3882**
528 RODRÍGUEZ SALAS, JOSÉ LUIS ***6989**
529 RODRÍGUEZ SALVADOR, ERIKA ***8618**
530 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, CLARA ***2071**
531 ROJAS LÓPEZ, LAURA ***1363**
532 ROJAS MORENO, VÍCTOR MANUEL ***0337**
533 ROLDÁN LÓPEZ, PABLO ***3623**
534 ROMÁN OLVERA, PATRICIA MARÍA ***1403**
535 ROMÁN VARGAS, LAURA ***1773**
536 ROMERA ANTEQUERA, VANESA ***3850**
537 ROMERA BAZ, MONTSERRAT ***2845**
538 ROMERA MIRANDA, FRANCISCO RODRIGO ***8093**
539 ROMERO MATURANO, ISAAC ***4982**
540 ROMERO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ***4553**
541 ROMERO SORIANO, MARÍA JOSÉ ***5726**
542 ROSALES FERNÁNDEZ, FRANCISCO MANUEL ***8678**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

543 ROSALES PLUA, MAGALY MARYORI ***5513**
544 ROSAS CERDÁN, SEBASTIÁN ***3718**
545 ROSAS RUIZ, TRINIDAD ***5717**
546 RUANO CARMONA, JUDITH ***6051**
547 RUANO TAPIA, ANA ***5025**
548 RUBÍ LÓPEZ, ABIGAIL ***9258**
549 RUBIO MARTÍNEZ, JUDIT ***0689**
550 RUBIO SEGURA, IVÁN ***6010**
551 RUEDA DELGADO, ALICIA ***8136**
552 RUEDA GÓRRIZ, MARÍA DEL CARMEN ***8511**
553 RUEDA GORRIZ, VANESA ***5019**
554 RUIZ BONILLA, MARÍA JOSÉ ***1836**
555 RUIZ CAMACHO, FERNANDO ***1831**
556 RUIZ CARMONA, ANA MARÍA ***1721**
557 RUIZ CÉSPEDES, MARÍA DEL ROSARIO ***0737**
558 RUIZ ESPINOSA, ANA MARÍA ***4109**
559 RUIZ JUAREZ, JOSÉ ***9666**
560 RUIZ MARTÍN, JOSÉ LUIS ***1860**
561 RUIZ OTERO, PEDRO ***6429**
562 RUIZ PAINO, SORAY ***5301**
563 RUIZ PÉREZ, ZOE ***4055**
564 RUIZ RODRÍGUEZ, LIDIA ***5446**
565 RUIZ SEGURA, ALBERTO ***7185**
566 RUIZ SOLER, ESTEFANÍA ***1506**
567 RUIZ SORIANO, ALICIA ***6141**
568 RUIZ VENTURA, CRISTINA DEL CARMEN ***5201**
569 SAETA MESAS, NIDIA CONCEPCIÓN ***5838**
570 SALAMANCA RODRÍGUEZ, RAÚL ***5025**
571 SALAS PINEDA, ISABEL ***6611**
572 SALAZAR CAPEL, JESICA ***4611**
573 SALAZAR USERO, RAQUEL ***2478**
574 SALINAS CUADRA, NATALIA ***2158**
575 SALMERÓN CÉSPEDES, MARÍA JOSÉ ***2040**
576 SALMERÓN HINOJOSA, BEATRIZ ***6724**
577 SALVADOR ALCOCER, ROSA MARÍA ***0907**
578 SALVADOR MADRID, JUAN ANTONIO ***3148**
579 SALVATIERRA FERRER, IVES ANTONIO ***5457**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

580 SAMUDIO GÓMEZ, ALICIA RAQUEL ***6909**
581 SÁNCHEZ AMATE, ÁNGEL ***5366**
582 SÁNCHEZ BERENGUEL, LAURA ***6279**
583 SÁNCHEZ BONACHERA, MARÍA DOLORES ***1145**
584 SÁNCHEZ CARRILLO, MARÍA ESPERANZA ***1497**
585 SÁNCHEZ ECHAVE, EVA LUCÍA ***5112**
586 SÁNCHEZ FUENTES, VÍCTOR ***0072**
587 SÁNCHEZ GARRIDO, MARÍA DEL MAR ***6411**
588 SÁNCHEZ LIGERO, MARÍA DEL MAR ***5576**
589 SÁNCHEZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL ***2794**
590 SÁNCHEZ MARÍN, MARTA MARINA ***8359**
591 SÁNCHEZ MINGORANCE, JUANA ***4720**
592 SÁNCHEZ NAVARRO, FRANCISCO JOSÉ ***0449**
593 SÁNCHEZ ORTIZ, ALICIA DE LA TRINIDAD ***4505**
594 SÁNCHEZ ORTIZ, JUAN JESÚS ***0221**
595 SÁNCHEZ RAMÓN, MARÍA CRISTINA ***6853**
596 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, DIGNA ***5649**
597 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ***5882**
598 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN ***2089**
599 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA ***5907**
600 SÁNCHEZ TORREJIMENO, ALEJANDRO ADONIS ***3274**
601 SANTANA HERNÁNDEZ, ARMANDO ***8269**
602 SANTIAGO GÓMEZ, TAMARA ***1827**
603 SANTIAGO RODRÍGUEZ, SEBASTIÁN ***1339**
604 SCRIDON SCRIDON, ANDREA ELENA ***3670**
605 SEGADO FUENTES, MARÍA SILVIA ***8707**
606 SEGURA CABRERA, JAVIER ***3186**
607 SEGURA MUÑOZ, ROSA MARÍA ***8940**
608 SEGURA PÉREZ, ARANZAZU ***3220**
609 SERRANO HERNÁNDEZ, ANA BELÉN ***8971**
610 SEVILLA PIÑERO, VERÓNICA ***6381**
611 SOLBAS HERRADA, CINTIA MARÍA ***4062**
612 SORIA VENTURA, ERIC ***7889**
613 SORIANO CAZORLA, ADELA MARÍA ***0186**
614 SORIANO MARÍN, SONIA MARÍA ***6713**
615 SORIANO PÉREZ, NATALIA ANA ***4364**
616 SOTO ALARCÓN, ROSALÍA ***1546**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

617 SOUSA CONDE, BEATRIZ ***9163**
618 STOINOIU LARISA, TEODORA ***6106**
619 SUANES FRANCO, ALEJANDRA ***6753**
620 SULEIMAN FERNÁNDEZ, OMAR ***1608**
621 TARIFA SOTO, JOSÉ ANTONIO ***3906**
622 TELLEZ MATEO, MARIO ***1221**
623 TENDERO MOYANO, MANUELA ***3337**
624 TOLEDO FERNÁNDEZ, LORENA ***2052**
625 TOMÉ CARBALLO, MARÍA ***4502**
626 TORRECILLAS GALERA, ISABEL MARÍA ***3584**
627 TORRES GARCÍA, GEMA ***3557**
628 TORRES JIMÉNEZ, ANA ÁNGELA ***6218**
629 TORRES ORTIZ, CRISTIAN ***2751**
630 TORRES RODRÍGUEZ, TATIANA ***6756**
631 TORRES ROS, CRISTINA ***6265**
632 TORRES SALINAS, MARÍA ROSARIO ***3342**
633 TORRES SIERRA, ANTONIA ***4539**
634 TORRES TAPIA, RAQUEL ***3148**
635 TORRES VARGAS, LUIS MANUEL ***3021**
636 TORTOSA MURILLO, BEATRIZ ***0642**
637 TORTOSA MURILLO, PATRICIA ***0829**
638 TRUJILLO ALCAIDE, MANUEL ALEJANDRO ***5725**
639 TUDELA MIRAS, MACARENA ***4779**
640 VACA RUIZ, ALICIA ***2344**
641 VALDIVIA GARCÍA, IGNACIO ***3330**
642 VALENTÍN LARA, VANESA ***1023**
643 VALLECILLOS VALLECILLOS, MARÍA JOSÉ ***5013**
644 VALVERDE JODAR, UBALDO ***5014**
645 VARELA MEDINA, ESTEFANÍA ***8698**
646 VARGAS FERNÁNDEZ, JUAN JESÚS ***3236**
647 VARGAS VÁZQUEZ, BEATRIZ ***0609**
648 VERA COELLO, BIELKA MADELINE ***2379**
649 VICENTE LORENZO, ROCÍO ***7082**
650 VICENTE MARTÍN, MARIA DEL CARMEN ***0969**
651 VICENTE MÚÑOZ, ANTONIO JESÚS ***6861**
652 VICENTE MUÑOZ, VICTOR JOSÉ ***4188**
653 VICENTE URRUTIA, NEREA ***3317**



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

654 VICO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO ***4467**
655 VIEDMA MUÑOZ, AMANDA ***2310**
656 VILLAR ESCÁNEZ, ANA ***2680**
657 VILLENA GUERRERO, MARTA ***3911**
658 VIVAS ALVARENGA, MARISA LUJÁN ***0017**
659 ZAMORA MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***0049**
660 ZAPATA, INÉS DEL CARMEN ***7141**

SEGUNDO.- Declarar excluidas, provisionalmente, a las siguientes personas 
aspirantes, por los motivos que se indican a continuación:

PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

1 ÁGUILA CARRICONDO, SARA ***0590** B
2 AGUILERA GARCÍA, LAURA ***7055** C
3 ALCANTARA TRUJILLO,DAYNISDEL ***1225** E
4 BRITTO SÁNCHEZ, ÓSCAR ***2992** E
5 CÁNOVAS ROMERO, MARÍA ELENA ***4536** C
6 CARA FERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN ***1264** C
7 CARMONA CARMONA, JUANA ***8874** C
8 CARO MONCLOVA, SETEFILLA ***5992** C
9 CORRAL GARCÍA, JORGE DANIEL ***4805** B
10 DÍAZ RÍOS, MARÍA DEL PILAR ***1224** C
11 EGEA MANZANO, ANTONIA MARÍA ***1526** B
12 ESPAÑA KASSIM, ÓSCAR ***8513** C
13 GARRIDO CONDE, MARÍA ***4143** B
14 GIMÉNEZ ALARCÓN, MIGUEL JOSÉ ***4824** B
15 GÓMEZ CID, MARÍA DEL CARMEN ***0069** C
16 IRIBARNE GIL, ISMAEL ***6135** C, G
17 LEGIDE CASTRO, SERGIO ***4895** C
18 LÓPEZ SANTIAGO, JOSÉ MATÍAS ***1052** B
19 MARTÍN MUÑOZ, MARÍA DOLORES ***5112** B, D y G
20 MARTÍN SABIO, MARÍA EMMA ***0220** G
21 MARTÍNEZ GARCÍA, CRISTINA ***2238** B
22 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, LAURA ***1967** B
23 MIYASHIRO VASQUEZ, GERSON ***8792** B, D y G



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

24 MOLINA PALOMO, CRISTINA ***3932** C
25 MONTES DÍAZ, ANA MIRIAN ***2129** C
26 MONTOYA JIMÉNEZ, MARÍA MARTIRIO ***3994** C
27 PALMERO MELCHOR, PATRICIA ***4878** C
28 PARRILLA VIRUEGA, FRANCISCA ***9288** C
29 PERALTA AGUIRRE, LIBIA BELÉN ***5994** C
30 PERALTA MORENO, ÁLVARO ***4148** G
31 QUERO MARTÍN, SANTIAGO ***2282** C
32 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Mª DE LOS ÁNGELES ***2145** G
33 ROMERO ROMÁN, JUAN JESÚS ***2216** B
34 SÁNCHEZ ASENSIO, JUAN ANTONIO ***8643** B
35 SORNOSA SALINAS, RAQUEL ***5991** B
36 TORO PÉREZ, JENIFER MARCELA ***3338** A
37 TRUCHADO MARTÍN, ÓSCAR ***3736** C
38 USERO SÁNCHEZ, CRISTINA ***4065** B

CUADRO DE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

A Solicitud presentada fuera de plazo
B No justificar el abono de la tasa por derechos de examen o realizarlo 

indebidamente
C No acreditar el derecho a la exención de la tasa por derechos de examen de 

conformidad con lo requerido en las bases de la convocatoria
D No poseer la titulación requerida
E No acreditar tener nacionalidad española o ser nacional de otro Estado 

miembro de la Unión Europea o cónyuge de los mismos dentro del plazo de 
presentación de solicitudes

F No presentar modelo oficial de solicitud para tomar parte en el proceso 
selectivo

G No presentar el Documento Nacional de Identidad en vigor

TERCERO.- Se concede a las personas aspirantes un plazo de subsanación de 10 
días, a partir de la publicación en extracto de esta Resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Almería, durante los que las personas aspirantes, al objeto de evitar errores, y 
en el supuesto de producirse, posibilitar su subsanación en tiempo y forma, deberán 
comprobar no sólo que no figuran en la lista de personas excluidas, sino, además, que sus 
nombres constan en la lista de personas admitidas.

Transcurrido dicho plazo, caso de no haber reclamaciones, la lista provisional se 
considerará como definitiva. Si las hubiera, se dictará nueva resolución declarando aprobada 
la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, que será publicada en la forma 



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

indicada anteriormente, en el Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de Edictos de este 
Ayuntamiento y en la página web www.almeriaciudad.es. 

CUARTO.- La composición del Tribunal que calificará el proceso selectivo, quedará de 
la siguiente forma:

- PRESIDENTE:

Titular: María Antonia Benítez García
Suplente: Ángela María Ferre Martínez 

- VOCALES:

Titular: Alejandra Torres Hernández-Sanjuan
Suplente: Francisco Javier Cruz Mañas

Titular: Javier Leal Barros
Suplente: Isabel Morales Martínez

Titular: María del Mar Cortés Romero
Suplente: Esteban Pérez Lirola

Titular: José Antonio Romero García
Suplente: Pablo Lázaro Martínez

- SECRETARIA:
Titular: Isabel Arana Ripoll 
Suplente: Francisco García Sánchez

ASESORES en Informática:
Titular: Javier Hernández Rueda
Titular: Jesús López García

Al Tribunal Calificador así constituido deberá dársele la preceptiva publicidad, 
pudiendo las personas interesadas formular las impugnaciones que estimen oportunas, 
cuando concurran las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, 
de Régimen Jurídico del Sector Público y art. 13.2 del R.D. 364/95, de 10 de marzo.

QUINTO.- De conformidad con las bases de la convocatoria, la fecha y hora de 
reunión del Tribunal Calificador para su constitución y realización del primer ejercicio 
será el día 22 de enero de 2026, a las 13:00 horas, en el Aulario III de la 
Universidad Almería, sita en Ctra. de Sacramento, s/n, La Cañada de San Urbano, 
de esta ciudad  

           Para la realización del ejercicio, las personas aspirantes deberán acudir provistas de 
D.N.I., y bolígrafo azul. 



AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA
Delegación de Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana

Delegación de Área de Organización y Función Pública
Servicio de Personal y Régimen Interior

 
La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 15704544033402063504 en 
https://sede.aytoalmeria.es 

No se permitirá la entrada a la sala de realización del ejercicio de teléfonos móviles ni 
dispositivos electrónicos.

Las personas aspirantes deberán permanecer atentas a las novedades relativas a este 
proceso en atención a posibles informaciones y avisos que serán puntualmente publicadas 
mediante anuncio a través de la web municipal (www.almeriaciudad.es)

SEXTO- Expóngase la presente Resolución en el Tablón de Edictos de la Corporación 
y en la página web www.almeriaciudad.es  y publíquese en extracto en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Almería.

SÉPTIMO.- Comuníquese a los miembros del Tribunal Calificador, a los efectos de 
notificación del nombramiento.

En lugar y fecha expresados.

Lo que se decreta, manda y firma por el/la Concejal/a Delegado/a firmante. En Almería, a la 
fecha de firma electrónica. 

De lo que doy fe, el Titular del Órgano de apoyo a la Junta de Gobierno Local, a los exclusivos 
efectos de lo dispuesto en el art.3.2.e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de abril.

El/La Concejal/a Delegado/a, 

Doy fe,
El Titular Órgano apoyo a la Junta de Gobierno

Firmado digitalmente por:
María del Mar García Lorca Fernández
Concejal Delegada de Área de Función Pública
y Seguridad Ciudadana
Fecha: 02/12/2025 15:03:52
Ayuntamiento de Almería

Firmado digitalmente por:
PABLO REINA BARRANCO
Titular de la Oficina Técnica de la JGL
Fecha: 02/12/2025 12:45:36
Ayuntamiento de Almería


